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Bevétel

További lehetséges államháztartáson belüli támogatások, valamint páIyázatt források a BM éves notmatív
támo gatásán felül 2026-ban:

ÖnkormánYzati tűzoltőságok eszkÖzfejlesztésére biztosított pályázatösszege az előző években 225 milliő Ft l
60 önkormá ny zati tűzo|tőság.

A 2025-Ös évben a Parancsnokságáltal eszközfejlesztésre elnyert tárnogatás összege 3.145.058 Ft volt.

Megnevezés Részössz. Osszesen

lMűködési c. támoeatások államházt.-on belülről

lEevéb műk. c. támoeatások bevételei államházt-on l
l Műk.c.támogatásértékűbevételfejezettől

! Tűzoltóság BM támogatása

! Alaptámogatás ktgv. tv. szerint:l,
I osszesen:

l

|tuúx. c. TÁM. Ár,lannH._oN BELüLRóL össz
I

I

IMűk.c.támoeatásértékű bevétel

| 2025. évi maradvány
I

I Vélykut Város Önkormányzat2125, évi
I hozzáiárulásábólfennmaradóösszeg|"
I Mtíködési célú és felhalmozási célűtámogatás az

I elsődleges műveleti körzethez tartoző

I településektől

l lánoshalma
Mélykút (működési célú)

Mélykút (felhalmozási célú)
Borota

I(éleshalom-T.*...*

MűK. c. TÁMTMoGATÁSÉRTKú BEvÉTEL össz.:

Évns BANKI KAMATJóvÁínÁsox:

lről

79 400 000 Ft
79 400 000 Ft

79 400 000 Ft

l0 051 2l1 Ft

3 094 768 Ft

14 149 728Ft
7 187 929F|
l 106 387 Ftl
2 050 896 Ftl

zrq oro .,l
25 233 996 Ftl

38 379 98l Ftl

l9l

79 400 000 Ft

79 400 000 Ft

L0 051 2l7

3 094 768

25 233 996 Ft

Ft

F,t

35 285 213 Ft

l9l

79 400 000 Ft

79 400 000 Ft

38 379 981 Ft

38 379 98l Ftl

,nl

rűzotrósÁc nnvÉTELEI öss2tsnN: 1 17 780000 Ft l 17 780 000 ll7 780 000 Ft



Kiadás

Megnevezés Részössz. összesen

Beosztott tÚzoltó bére 1kevesebb mint ,10 
éV tüzoltó mUnkaViszony)

2026,januál hónaptól - december hónapig (2 fő)
2főx373.2O0,- x12hó=

Beosztott tüzoltó bére 1tout mint 1o év tűzoltó munkaviszony)

2026,január hónaptól - december hónapig (5 fő)
5főx390.000,- xl2hó=

Rajparancsnok bére
2O26.január hónaptól - december hónapig (3 fő)
3 fő x 406.000,- x 12 hó =

Parancsnok-helyettes bére 2026. januártól - decemberig (1 fő)
1 fő x 450.000,- x í2 hó

Tűzoltóparancsnok bére 2026.januáítől - decemberig (1 fő)
,l fő x 686.000,_ x ,í2 hó

Alapilletmény összesen:

Éjszakai pótlék alapill. 1 5% (Beosztott tűzoltó év<1 O)

2026.január hónaptól - december hónapig (2 fő)
2főx55.980,- x12hó=

összesen:

Éjszakai pótlék alapill. 15% (Beo§ztott tűzoltó év>'10)
2026.január hónaptól - december hónapig (5 fő)
5főx58.500,_ xl2hó=

összesen:

Éjszakai pótlék alapill. 15% (Rajparancsnok)
2026, január hónaptól _ december hónapig (3 fő)
3 fő x 60.900,- x 12 hó =

összesen:

Éjszakai pótlék alapill. 15% (Parancsnok-helyettes)
2026.januáí hónaptó| - december hónapig (1 fő)
í fő x 67.500,_ x 12 hó =

összesen:

Éjszakai pótlékok mindösszesen:

Munkabérek össz.:

készenléti. üqveleti. helvettesítési díi

Készenléti díj
2o26.D1-12.hó Beosztott tűzoltó (<1 0) 2 fő átlag 7 4.640,- Ftlfő x 12 hő
2o26.o1-12.hó Beosztott tűzoltó (>10) 5 fő x átlag 78.000,_ Fílíő x 12 hó
2o26.o1-12.hó Rajparancsnok 3 fő x átlag 8,1 .200,- FtJf ő x 12 hó
2o26.o1-12.hó Parancsnok-helyettes 1 fő x átlag 90.000,- Fllíő x 12 hó
2o26.o1-12.hó Tűzoltóparancsnok 1 fő x átlag 137.200 ,- Ftlf ő x 12 hó

Helyettesitési díj
2o26.o1-12.hó í fő x átlag 102.960 FUíő-l2hó

2o26.o1-12.hó ü 10o%

Készenléti, helyettesítési díj összesen;

(4főlnap x 13 ünnepnap)

Unnepnap 100% póllék összesen:

Ü nnepnapi pőtték, készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj mlndösszesen..

8 956 800 Ft

23 400 000 F

14 6,16 000 Ft

5 400 000 Ft

8 232 000 Ft

60 604 800 Ft

1 343 52a Ft

1 343 52O FI

3 510 00O Ftl

2 1g2 4oo Fll
2 192 4oo Fll

8,10 000 Ftl
81o oO0 FtI

7 855 920 Ftl
I

68 460 720 Ftl

1 791 360 Ft

4 680 000 Ft
2923 200 Ft
1 080 000 Ft

1 646 400 Ft

1 235 52o Ft
13 3'.6 480 Ft

2 826 720 FI

2 826 720 Fl

16 183 200 Ft

68 46í 000 Fl

16 183 000 Ft

86 827 000 Fl



,l 863 000
,ácsonyi

Egyszerijuttatás 12fő x90.230,- FVfő x 1 alkalom
Jubileumi jutalmi Gyetvai lmre (25 éVes) 2 havi illetménV (alapbér)

J u bi le u m i juta lom ősszesen..

1 082 760 Ft

780 000 Ft
1 862760 Ft

170 000 Ft

150 000 Ft

320 000
Kollektív élet- és balesetbiztosítás: 85.000,-FVfélév
Betegszabadsás

Folglalkoztatottak egyéb szem. jutt. összesen:

SZEMÉLYl JUTTATÁSOK ÖSSZESEN :

320 000 Ft

86 lt26 óíl0 Ft l]ó tt27 000 Ft 86 827 000

1í 458 000
1,1 458 000

illetmények, munkab. után (13 %)

Ünnepi pótlék, Készenléti díj, ügy, (].3 %)

Egyszeri juttatás után (13%)

Jubileumijutalom után (13 %)

Betegszabadság után (L3 %|

Egyszerűsített foglalkoztatás közterhe 
összesen:

MUNKAADÓT TERH. JÁR. És szoc, HJ. ADÓ össz.

8 899 894 Ft
í 943 198 Ft

140 759
101 400 Ft

19 500 Ft
352 800

11 457 551 Fl

l l 457 55t Ft I l 45tl 00() Ft l l 458 000 Ft

2 5,15 000

235 000
Gyógyszerbeszerzés

Mentőládák feltöltése (2 db), Hepatitis B védőoltás (10 db)

Könyv, folyóirat, egyéb információ hordozó
Szabályzatok, rendeletek

Szakmai anyagok beszerzése össz.:

200 000 Ft

35 000 Ft

235 000 Ft

140 000 Ft

80 000 Ft

2 280 000 Ft
1 irodai papír, nyomtatvány, írószer,

nyomtató toner
egyéb irodaszer

lrodaszer, nyomtatvány összesen: 220 000 Ft

2 gázolaj kb.'1300 liter
benzin kb. 70 liter
kenőolajok

Hajtó- és kenőanyag összesen:

3 kéziszerszámok

4 Munka-, védő-, forma-, egyenruha; védőfelszerelések
Munka-, védő-, forma-, egyenruha össz.:

5 Takarítószerek
Egyéb anyagok, fogyóanyagok (pl.: elem, porzsák, villanykörte, biztosíték,
egyéb háztartási cikkek ...)

Gjmű karb. szerek
Gjmű akkumulátorok
Élelmiszer, védőital - szikvíz, ásványvíz

Egyéb készletbeszerzés összesen:

Üzemeltetési anyagok beszerzése ö§sz,,.

650 000

50 000 Ft
40 000

740 000 Ft

30 000 Ft

500 000 Ft

500 000 Ft

100 000 F

380 000

50 000 Ft
170 000 Ft

90 000 Ft

790 000 Ft

2 280 000 Ft

lnternet előfizetés
Eset NOD 32 biztonsági szoítver megújítás

110 000
50 000 Ft

lnformatikai szolg. össz. : 160 000 Ft

í 60 000 Ft
585 000 Ft

Fl



425 000
Kábel TV. előfiz,

TüRR dü 2025. év (1 2 hónapra)

Telefon

,125 000 Ft

1 80 000

Egyéb komm. szo/g. őssz.;
1 20 000 Ft

425 000 Ft

9 392 000
közüzemi díiak

Gázenergia
Víz
Villamos energia

Kőzüzemi díjak össz.:

2 150 000 Ft
1 300 000

450 000

400 000

2 150 000 Ft

,1 10 000 Ft

90 000 Ft

950 000 Ft
500 000 Ft
250 000 Ft

4 150 000
lnformatikai eszközök, rádiók javítása (szüksé9 esetén cseréje)

Gépjárművek műszaki vizsgára átvizsg, (3 jármű)

Gépjárművek szervízdíjai, alkatrészek
Mercedes-Benz tűzoltó-technika jaVíttatása, alkatrészek
Gépjárművek tűzoltástechnika íelülvizsgálata

Hatósági vizsgák és felülvizsgálatok díja védőeszközökre,
mentőeszközökre, tűzoltó készülékekre
Háztartási gépek, kisgépek, fűtő berendezések, tűzoltó felszerelések,
mentőeszközök javítása és tűzoltó készülékek töltése (szükség esetén
az eszközök cseréje, alkatrész vásárlás)

Ka rba nta rtá s i, k isj avítá si szol g. ös sz. :

í 800 000

450 000

4 150 000 Ft

78 000 Ft

78 000 Ft

78 000
Foglalkozás eü.

szakmai tev.-et segitő szolgáltatások össz.:

3 014 000 Ft
Postai levél, csomag feladás
Bankszámla költsége
Kéményseprő szoIgáltatás
Kö4egyzői szolgáltatások igénybevétele, egyéb e|járási díjak
PÁV I vizsgadíjak
Laktanya villamoshálózatának karbantartása, javítása, egyéb
villanyszerelési munkálatok
Munkavédelmi és tűzvédelmi szolgáltatás igénybevétele
Ügyvédi díj, jogi tanácsadás
Könyvelői díj

Mercedes-Benz (JZY -254) Casco
88.161,- Ftln.év x 4 = 352.644,- Ft
Tűzoltó gépjármúvek kötelező felelősségbiztosítása:
GJL-574 frsz, 4-26,790= 1 07.1 60 Ft
BRR-128 frsz, 4-26.790= 107.160 Ft
JZY-254frsz, 4-26.820 = 107,280Ft

30 000

700 000

20 000 F

60 000 Ft

50 000 Ft

200 000 Ft
180 000 Ft

100 000

1 000 000

352 644

107 ].60 Ft

107 160 Ft

t07 28o tt
Egyéb szo lg á ltaíások össz,,. 3 014 244 Ft

300 000

300 000
Foglalkoztatottak kiküldetései 300 000

Kiküldetések össz,: 300 000 Ft



különféle befizetések és eqvéb doloqi kiadások
Működési célú előzetesen felszámított áfa

Szakmai anyag beszerzés áfa
Üzemeltetési anyag beszerzés áfa
lnternet szolg. Áfa (sx)

Kommunikációs szolg. áfa

Közüzemi díjak áfa
Karbantartási szolg. áfa
Szakmai tev.-et segítő szoIg. áfa
Egyéb szolg. áfa

Műk. c. előzetesen felsz. áfa össz.:

Eqvéb dolooi kiadások

Gépjármű vizsgadíjak, hatósági eljárási díjak
Szövetségi tagdíjak

Egyéb dologi kiadások össz.:

DoLoGI KlADÁsoK összeseru:

Beruházások
Eqvéb tárqvi eszközök beszerzése. létesítése

Meghibásodás esetén eszközök beszerzése, cseréje 35O 0OO Ft
Feszítő-vágó mentőeszköz tömlő készlet kötelező cseréje 2 3O0 0OO Ft]

Egyéb tárgyi eszk, beszerz. ö""r., --n 650-ŐŐÁ
I

Beruházási célú előzetesen felszámított áfa 
l

7,15 500 Ftl
715 5o0 Ftl

BERUHÁzÁsoK öSszEsEN: 3 365 500 Ft

63 450 Ft

615 600 Ft

5 500 Ft

79 650 Ft

580 500 Ft

1 120 500 Ft

0Ft
116 100 Ft

2 581 300 Ft

200 000 Ft

150 000 Ft

350 000 Ft

l5 723 544 Ft

3 366 000 Ft

2 58í 000 Ft

350 000 Ft

l 5 723 000 F(

2 650 000 Ft

716 000 Ft

3 3óó 000 Ft

2 93,1 000 Fl

15 723 000 Ft

3 366 000 Ft

320 000 Ft

320 000 Ft

86 400 Ft

86 400 Ft
406 400 Ft

Felúiítápok
lnqatlanok felúiítása

Tűzoltó laktanya belső felújítása, állagmegóvása
lngatlan felújítás össz, :

Felúiítási célú előzetesen felszámított áfa
Tűzoltó laktanya belső felújítása, állagmegóvása Áfa

lngatlan felújítás Áfa össz.:
FELUJÍTÁSOK ÖSSZESEN:

320 000 Ft

86 000 Ft

406 000 Ft

406 000 Fl

406 000 Ft

TúzoLTosAG KlADÁsAl összEsEN: l17 719 675 Ft l l7 780 000 Ft l l7 780 000 Ft

Jánoshalma, 2026. január 6.


